
PREGLED POSTUPKA #70704

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA HERCEG NOVI
PIB 02008459
E-mail zorica.begovic@hercegnovi.me
Telefon 031/323-781
Internet adresa www.hercegnovi.me
Fax 031/323-781
Adresa Trg Maršala Tita 2
Grad Herceg Novi
Poštanski broj 85340

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Isporuka i izgradnja padel terena - ponovljen postupak
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Zorica Begović
Kontakt Zorica Begović
Datum objave 01.04.2024. 09:00
Napomena -

01.04.2024 09:12:51



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Isporuka i izgradnja padel terena - ponovljen 
postupak 01.04.2024 09:00 04.04.2024 09:00 04.04.2024 09:00 U toku

01.04.2024 09:12:51



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je obavezan dostaviti Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
obrascu 2

Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora je 30 kalendarskih dana od dana potpisivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je Sportski centar Igalo Mjesto izvršenja ugovora
Primopredaja se vrši potpisivanjem zapisnika o primopredaji ugovorene robe nakon konstatovanja da 
nabavka izvršena u skladu sa ponudom i zahtjevom za dostavljanje ponuda. Zapisnik o primopredaji 
potpisuju ovlašćeno lice investitora i ovlašćeno lice ponuđača.

Primopredaja i puštanje u rad

Garantni rok: 2 godine od dana izvršene primopredaje. Izvođač garantuje za kvalitet isporučene robe i 
izvedenih radova na postavljanju iste. Izvođač je dužan da o svom trošku otkloni sve nedostatke, koji se 
pokažu u toku garantnog roka, saglasno članu 687 stav 1 Zakona o obligacionim odnosima.

Garantni rok

Plaćanje će biti izvršeno po završetku ugovorenog predmeta nabavke, na osnovu ovjerene okončane 
situacije i zapisnika o primopredaji potpisanog od strane ovlašćenog lica investitora i ponuđača. Uslovi plaćanja

Način plaćanja-virmanski na žiro račun ________________ (navesti žiro račun) Način plaćanja

01.04.2024 09:12:51



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

01.04.2024 09:12:51



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 31.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Isporuka i ugradnja terena za padel teren

Isporuka i ugradnja terena za padel teren dimenzija 20,80 m 
x10,80 m (dužina, širina). Postavljanje 28 čeličnih stubova 
otpornih na vremenske uslove.Vrsta podloge: 10 mm valovita 
trava. Boja podloge: crvena. Sistem ograde: visokokvalitetni  
toplo cinkovani čelik od ugljeničnog čelika, stubovi dimenzija 
80 x 80 x 2 m sa anker pločama debljine 10 mm, približno 
25x30 cm . Elektro zavarene rešetke dimenzija 48x48x4 mm. 
Konstrukcija rešetke ima dimenzije 40x40x2 mm. Prilagođeni 
otvori  za osobe sa invaliditetom, širina 200 cm i visine 220 
cm. Iscrtavanje oznaka terena  (linije, brojevi, oznake za 
igru).Rezanje uglova djelova djelova trave i nanošenje 
servisnih linija bijele bije, koristeći geotekstilnu traku. 
Oprema za igru (mreže, stubovi): samostalni, ojačani stubovi 
na mreži, iste boje kao konstrukcija sa pameznom, 
jednostavnom funkcijom za podešavanja  visine mreže. Mreža 
od 3 mm vodootpornog pletenog najlona sa rupama od 40x40 
mm i sa bijelim, izdržljivim ivicama od poliestera

1,00 komplet

2 Isporuka i ugradnja stakala

Isporuka i ugradnja stakala za padel teren: 18 komada, 
dimenzija 3x2 m; pojačano kaljeno staklo debljine 12 mm sa 
poliranim i predbušenim rupama, kao i gumiranim trakama 
koje drže staklo na mjestu

18,00 kom

01.04.2024 09:12:51



3 Isporuka i ugradnja rasvjete

Isporuka i ugradnja rasvjete: komplet za rasvjetu sastoji se od 
4 stupca i nosača integrisanih u teren, sa istim završnim 
obradama, kao i preostala metalna konstrukcija. Raspored 
svjetala: po dva stuba sa lijeve i desne strane na svakoj 
polovini terena

1,00 komplet

01.04.2024 09:12:51


